
Contacto

Teléfono 971177400
Fax 971784014
Correo Electrónico contractacio@sgsersoc.caib.es

Dirección Postal

Plaça Drassana, 4
(07012) Palma España
ES53

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PRO11 2018/4352
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-09-2018 a
las 11:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Servicios Sociales y Cooperación
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lLlMEN3vv1cQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: pròrroga del subministrament de consumibles informàtics per a impressores i faxos
, i de material de suport informàtic a les diferents oficines de la Conselleria de Serveis Socials i
Cooperació

Valor estimado del contrato 20.044,99 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.044,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.566,11 EUR.

Clasificación CPV
30125100 - Cartuchos de toner.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Ecotisa Una Tinta de Impresión
NIF B37522448
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lLlMEN3vv1cQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=79fcac08-4ebf-426f-9473-8d2c05132248


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.566,11 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.044,99 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PRO11 2018/4352
Fecha de Formalización 03/08/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Prórroga contrato CONTR 2016/5164
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bIpa4cOxgr8uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003215264 |  2018-362971 | Thu, 20 Sep 2018 11:20:22:836 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105044152172133794822387312900517632931 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bIpa4cOxgr8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

